
Štýbrová Kateřina - ÚPLZ Provoz

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

       
středa 15. listopadu 2023 11:57 

    
Re: Objednávka č. 231061

Dobrý den, povrzuji přijetí a akceptaci objednávky č. 231061.
Jen upozorňuji, že byla doručena po termínu, daném smlouvou o dílo. Bude tedy vyřízena až po dokončení 
objednávek, které přišly v termínu a může se tedy stát, že nebude dodržen termín realizace. Nicméně 
uděláme vše pro to, aby se to buď nestalo vůbec, nebo aby prodlení nebylo nijak výrazné.
Děkuji za pochopení

 
jednatel
TRISPORT HAVEL s.r.o.
Barví nková 1 
Plzeň 
326 00

     
 

---------  il ----------
   

Komu:  
Datum: 6. 11.2023 10:14:45 
Předmět: Objednávka č. 231061

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku.

Prosím dodavatele, u objednávky, jejíž výše přesáhne 50 tis. Kč bez DPH, o akceptaci 
objednávky v nejkratší možné době, nejpozději do 14 dnů, z důvodu nutnosti zveřejnění 
objednávky v Registru smluv. V případě, že objednávka nebude v této lhůtě akceptována, 
bude se na ni hledět, jako by nebyla učiněna.

Akceptaci proveďte na formuláři objednávky, který pak naskenovaná zašlete zpět na můj 
mail. V případě, že Vám toto Vaše technické vybavení neumožňuje, lze provést akceptaci 
objednávky mailem, kde bude v textu uvedeno: „Akceptuji objednávku č. ..

i



MEPOP01DN867

Č.j. MPPH 111961/2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/231061
Datum vystavení: 30.10.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
TRISPORT HAVEL s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Barvínková 779/1 Městská policie hl. m. Prahy
Plzeň 2-Slovany, Černice Korunní 98
326 00 Plzeň 26 101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta(a)mppraha.cz
 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
   Číslo účtu: 620023-5157998/6000
 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: viz text níže

Kontaktní osoba:  Tel:   

Objednáváme u Vás na základě SML/2022/03605:

Pravidelná roční prohlídka jízdních kol

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
garáž č. 9, Kundratka 19, Praha 8 77.00 ks 1 350,00 103 950,00
DDH Praha 15, Veronské náměstí 391/20 45.00 ks 1 350,00 60 750,00
DDH Praha 4, Plamínková 1593/2 32.00 ks 1 350,00 43 200,00

Pozn.: do skladu na Kundratce je garantována možnost zajetí i velkým autem s vlekem - žádáme proto o odvoz všech 
kol najednou.

Celková cena může být navýšena o ceny jednotlivých úkonů, které        
připočtena cena dopravy dle SML.

 
Celková cena bez DPH:
Celková cena vč. DPH:

207 900,00 Kč
251 559,00 Kč

   
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
Preferujeme elektronickou fakturu 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:  
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 105328/2023
N. s.: 101.5

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Hlavní město Praha sa sídlem Mariánské nám 2 110 01 Praha 1. IČO 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské pohcie hl m Prahy. Korunní 98. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa) Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku


